
   
 

Kirje 8/2024                        
Yhdistyksille ja aluejärjestöille 10.10.2024 
Käsiteltäväksi johtokunnassa tai aluetoimikunnassa ja vapaasti jaettavissa 
 

Hyvä ystävä! 

Tämän kirjeen aiheina ovat:  

• Korjaus syyskokousaineistoihin 
• Tiedote jäsenmaksujen kannosta 2025 
• Eläkeläinen-lehden joulutervehdysten keräys alkanut 
• Eläkeläinen-lehden tilausaineisto 2025 
• Kysely yhdistystoiminnan kehittämistarpeista 
• Ideoita paikallistoiminnan suunnitteluun Eläkeläiset ry:n toimintasuunnitelmasta 2025 
• Jäsenhankintakampanja: Maksuton jäsenyys loppuvuodeksi 1.11. jälkeen liittyville 
• Muistutus toimintatonnitilityksistä 
• Muistutus: Etsimme kunnista ikäystävällisiä tekoja 
• Koulutusmuistutuksia 

 

Korjaus syyskokousaineistoihin 
Edellisessä yhdistyspostissa lähetimme yhdistysten ja aluejärjestöjen syyskokousaineistoja. 
Lähettämissämme asialistamalleissa oli jäänyt sanamuotoja vanhoista säännöistä ja aiemmista 
sääntöversioista. 
Tämän kirjeen liitteenä on uudet asialistamallit paikallisyhdistyksille ja aluejärjestöille. 
 

Tiedote vuoden 2025 jäsenmaksuista 
Kirjeen liitteenä on tiedote ensi vuoden jäsenmaksujen, ml. käsikantojen, kannosta. 

 

Eläkeläinen-lehden joulutervehdysten keräys alkaa 
Eläkeläinen-lehdessä julkaistavat jäsenten ja yhdistysten joulutervehdykset ovat arvokas 
perinne. Tervehdykset vahvistavat osaltaan järjestöllistä yhteenkuuluvuuden tunnetta. Laitetaan 
keräyslistat siis kiertämään kaikissa mahdollisissa yhteisissä tapahtumissa!  
Keräysaikaa on 18.11. saakka. 
 
Yhdistykset saavat vanhaan tapaan itselleen osan keräämiensä tervehdysten tuotoista. 
Huomaattehan, että joulutervehdysten lähettämiseen lehdelle on käytettävissä sähköinen 
lomake: sitä hyödyntämällä yhdistys saa suuremman korvauksen työstään! Sähköinen lomake 
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löytyy kotisivuiltamme osoitteesta https://elakelaiset.fi/jarjesto/joulutervehdykset   
sekä suoraan osoitteesta https://link.webropol.com/s/joulutervehdykset2024  
Muistakaa myös yhdistyksenne oma joulutervehdys: Se on hieno tapa kiittää jäseniä ja kaikkia 
Eläkeläinen-lehden lukijoita kuluneesta vuodesta ja suunnata kohti uutta vuotta 2025!  
Liitteenä on tulostettava tervehdysten keräyslista ohjeineen. Olemme lisäksi 8.10. postittaneet 
paperisia keräyslistoja kaikkiin yhdistyksiin. 
 
Eläkeläinen-lehteä kannattaa kaupata muillekin  
Jäsenlehtemme Eläkeläinen haluaa tarjota monipuolisen ja mielenkiintoisen lukupaketin 
jokaiselle eläkeläiselle, eläkeikää lähestyvälle ja muillekin eläkeläisten ja ikäihmisten elämän 
ehdoista kiinnostuneille. Jäsenille lehti tulee vuonna 2025 tuttuun vuonna tapaan jäsenmaksuun 
sisältyvänä jäsenetuna. Mutta Eläkeläistä kehtaa kyllä kaupata myös muille, tutuille ja 
tuntemattomille.  
Lisätietoja ja tilauskuponki liitteenä. 
 
Kysely yhdistystoiminnan kehittämistarpeista 
Eläkeläiset ry on käynnistänyt kyselyn jäsenyhdistystensä puheenjohtajille ja 
johtokunnille/hallituksille tarkoituksena kartoittaa, kuinka Eläkeläiset ry voisi paremmin tukea 
paikallisyhdistysten toimintaa. Kyselyllä voit vaikuttaa siihen, millaisia tukitoimia yhdistyksille 
järjestö suunnittelee. 

Toivomme vastauksia marraskuun loppuun mennessä. Kyselyyn vastataan verkkolomakkeella 
osoitteessa https://link.webropol.com/s/kysely-yhdistyksille  

 
Ideoita paikallistoiminnan suunnitteluun Eläkeläiset ry:n toimintasuunnitelmasta 2025 
Eläkeläiset ry:n hallitus on laatinut toimintasuunnitelman vuodelle 2025. Liitteenä olevassa 
tiivistelmässä on koottuna vinkkejä, joita voi hyödyntää paikallisyhdistysten toiminnan 
suunnittelussa. 
 

Jäsenhankintakampanja: Maksuton jäsenyys loppuvuodeksi 1.11. jälkeen liittyville 
Yhdistykseen 1.11.-31.12.2024 liittyvien jäsenten jäsenmaksut laskutetaan 1.1.2025 alkaen.  

Uudet jäsenet saavat Eläkeläinen-lehden ja he voivat osallistua yhdistysten toimintaan 
loppuvuoden aikana. Heidät voidaan myös valita yhdistyksen johtokuntaan tulevalle vuodelle, 
tai edustajiksi ensi vuoden edustajakokoukseen. 

Sääntöjen mukaan jäsenmäärä määräytyy edellisen kalenterivuoden viimeiseen päivään 
mennessä maksettujen jäsenmaksujen perusteella (9§). 

https://elakelaiset.fi/jarjesto/joulutervehdykset
https://link.webropol.com/s/joulutervehdykset2024
https://link.webropol.com/s/kysely-yhdistyksille
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Yhdistys voi myös pyytää jäsenmaksun laskuttamista normaalisti jo kuluvan vuoden aikana 
osoitteesta jasenet@elakelaiset.fi tai soittamalla jäsenpalveluiden puhelinnumeroon 020 743 
3610 (ma–pe klo 9–12). 

 
Muistutus toimintatonnitilityksistä 
Jos yhdistyksenne on saanut tälle vuodelle toimintatonniavustusta ja avustus on käytetty, tulee 
toimintatonnin avustuksesta tehdä selvitys toimistolle. Sähköinen lomake 
toimintatonnitilityksen tekemiseksi löytyy osoitteesta https://link.webropol.com/s/tototilitys24   

Jos toimintatonniavustusta on jäänyt käyttämättä, tulee käyttämätön osuus joko palauttaa, tai 
anoa avustuksen käyttöajan pidennystä ja/tai käyttötarkoituksen muutosta kuluvan vuoden 
aikana. Tähän liittyvissä asioissa ottakaa yhteyttä pikimmiten järjestösuunnittelija Aaron 
Kalliseen (puh. 044 751 1031, aaron.kallinen@elakelaiset.fi)  

 
Muistutus: Etsimme kunnista ikäystävällisiä tekoja  
Muistutuksena, että Eläkeläiset ry:n vuoden 2024 Ikäystävällisen teon palkinnon saajaksi ehtii 
tehdä ehdotuksia vielä 31.10. saakka. Jos kunnassanne on tehty esimerkillisiä tekoja 
ikäystävällisyyden edistämiseksi, ehdottakaa kuntaanne palkinnon saajaksi.  
Ehdotusten perusteella Eläkeläiset ry valitsee joulukuussa palkittavan teon ja kunnan. Hyvistä 
esimerkeistä kerrotaan myös Eläkeläinen-lehdessä.   
Ehdotuksia voi lähettää osoitteeseen elakelaiset@elakelaiset.fi . 
 
Koulutusmuistutuksia 
Ilmoittautumisaikaa yhdistystoiminnan jatko- ja talouskursseille, musiikkikurssille sekä 
moninaisuuskurssille on jatkettu 18.10. saakka. 17-18.10. Helsingissä pidettävälle 
muistikerhojen ohjaajakurssillekin ehtii, jos ilmoittautuu heti. Marraskuussa pidetään 
Kerhonohjaajien kurssi Jyväskylässä ja sen toteuttaa Eläkkeensaajien Keskusliitto.  

Marraskuussa järjestetään viisi alueellista vaikuttamisen ja viestinnän opintopäivää:  

6.11. Jyväskylä, 13.11. Turku, 14.11. Helsinki, 27.11. Iisalmi ja 28.11. Oulu.  

Opintopäivät ovat tärkeät kehitettäessä järjestön tulevaa vaikuttamistyötä, liittyen muun 
muassa ensi kevään alue- ja kuntavaaleihin. Pyydämmekin, että yhdistykset nimeävät yhdestä 
kolmeen edustajaa alueeltaan osallistumaan tilaisuuksiin.  

Yhdistysten ja aluejärjestöjen koulutuksiin tukea KSL:stä 
Paikallisyhdistykset ja aluejärjestöt ehtivät vielä tämän kuun loppuun saakka hakea tunteja ensi 
vuonna järjestämiään koulutuksia varten. Tunteja varattaessa ei tarvitse vielä tietää koulutuksen 
tarkkaa aikaa tai paikkaa. Tässä vaiheessa riittää esimerkiksi: 10 tuntia, viestintäkoulutus Porissa 

mailto:jasenet@elakelaiset.fi
https://link.webropol.com/s/tototilitys24
mailto:aaron.kallinen@elakelaiset.fi
mailto:elakelaiset@elakelaiset.fi
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kevätkaudella 2025. Lisää tietoja antaa KSL:n koulutustuottaja Arto Leinonen, sähköposti: 
arto.leinonen@ksl.fi  

Toiminnallisin terveisin, 

Eläkeläiset ry:n toimiston väki 

Aaron, Eva, Evgeniya, Heli, Jan, Tiina, Tuomas ja Ulla 

Liitteet: 
Liite 1: Tiedote jäsenmaksujen kannosta 2025 
Liite 2: Tiivistelmä Eläkeläiset ry:n toimintasuunnitelmasta 2025 
Liite 3: Joulutervehdysten keräyslista ohjeineen 
Liite 5: Eläkeläinen-lehden tilausaineisto vuodelle 2025 
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